
ZARZĄDZENIE NR 109/20 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2020 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 i 1649, 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), w związku z Uchwałą Nr XIX/171/20 Rady Gminy Gródek z dnia 
27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki na 2020 rok w zakresie planu:   

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 214,00 -1 341,00 0,00 3 873,00 

bieżące razem: 13 371 715,10 -1 341,00 0,00 13 370 374,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 714 540,60 -1 341,00 0,00 1 713 199,60 

majątkowe 

Id: EC10C231-E9E9-4359-A218-4A765E5E5C3E. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 452,00 -10 130,00 0,00 124 322,00 

majątkowe razem: 1 153 167,00 -10 130,00 0,00 1 143 037,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 113 167,00 -10 130,00 0,00 1 103 037,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 452 926,69 0,00 0,00 6 452 926,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 042 808,79 -11 471,00 0,00 21 031 337,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 827 707,60 -11 471,00 0,00 2 816 236,60 

2)dochodów jednostki- Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 31 580,00 0,00 9 960,00 41 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 9 960,00 9 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 960,00 9 960,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 596,00 0,00 16 000,00 951 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 
bieżące razem: 6 789 676,00 0,00 25 960,00 6 815 636,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Id: EC10C231-E9E9-4359-A218-4A765E5E5C3E. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 7 189 676,00 0,00 25 960,00 7 215 636,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)wydatków jednostki- Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą: 
Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 6 000,00 0,00 6 000,00 

Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 488 110,00 20 000,00 508 110,00 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 256 812,00 3 386,00 260 198,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 256 812,00 3 386,00 260 198,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 256 812,00 3 386,00 260 198,00 
600   Transport i łączność 2 099 899,00 3 500,00 2 103 399,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 095 899,00 7 500,00 2 103 399,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 095 899,00 7 500,00 2 103 399,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00 

630   Turystyka 2 256,00 0,00 2 256,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 2 256,00 0,00 2 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,00 80,00 556,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 780,00 -80,00 1 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 593,00 33 494,00 634 087,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 593,00 33 494,00 634 087,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 502,00 1 402,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 915,00 7 915,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 983,00 8 983,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 214,00 -1 341,00 3 873,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,00 -356,00 1 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 400,00 2 300,00 4 700,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 319 000,00 29 700,00 348 700,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 29 000,00 10 000,00 39 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 36 500,00 -3 386,00 33 114,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 134 452,00 -10 130,00 124 322,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 741,00 -2 693,00 33 048,00 

750   Administracja publiczna 1 727 840,00 -36 851,00 1 690 989,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 681 940,00 -19 451,00 1 662 489,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495 000,00 -10 000,00 1 485 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 6 500,00 -2 500,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 3 049,00 83 049,00 

Id: EC10C231-E9E9-4359-A218-4A765E5E5C3E. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 100 440,00 -10 000,00 90 440,00 
 75095  Pozostała działalność 45 900,00 -17 400,00 28 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 900,00 -17 400,00 28 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 1 700,00 1 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 700,00 1 700,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 1 700,00 1 700,00 

801   Oświata i wychowanie 227 601,00 -13 840,00 213 761,00 
 80104  Przedszkola  54 300,00 16 160,00 70 460,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

26 000,00 9 960,00 35 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 300,00 6 200,00 34 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 173 301,00 -30 000,00 143 301,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 301,00 -30 000,00 143 301,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 113 940,00 -11 400,00 102 540,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 168,00 -23 000,00 29 168,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 168,00 -3 000,00 9 168,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 272,00 0,00 2 272,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,00 300,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 772,00 -300,00 1 472,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 500,00 7 000,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 7 000,00 19 500,00 
 90095  Pozostała działalność 47 000,00 4 600,00 51 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 -1 400,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 6 000,00 51 000,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 72 190,00 11 500,00 83 690,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 190,00 2 500,00 8 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 190,00 2 500,00 8 690,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 9 000,00 75 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

66 000,00 9 000,00 75 000,00 

Razem: 12 974 242,10 -5 511,00 12 968 731,10 
 
 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 432 655,62 0,00 432 655,62 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM: 13 901 007,72 14 489,00 13 915 496,72 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC10C231-E9E9-4359-A218-4A765E5E5C3E. Podpisany Strona 4




